
認定資格更新申請書

一般社団法人　日本離床研究会

日本離床研究会教育講座　参加履歴記入欄（講師・受講）

更新資格（必須）
いずれかに○ 離床インストラクター　　・　　離床アドバイザー

※申請可能な講座は、資格認定月以降受講分、更新された場合は更新後受講分となります。

申請日

申請者氏名（必須）

所属（必須）

認定番号

※該当する申請ポイントにチェックを付けてください

申
請
ポ
イ
ン
ト
一
覧

チェック 付与ポイント
60P
60P
50P
30P
30P
30P
20P
10P
10P
5P
5P
5P 離床に関する学会・講習会参加（上限10P）

離床に関する論文発表（筆頭著者）
離床に関する学会発表（筆頭演者）
日本離床研究会教育講座参加

離床に関する院外勉強会開催（上限10P）
離床に関する院内勉強会開催（上限10P）

インターネット講座レポート提出（上限30P）

内　容
日本離床学会学術大会にて演題発表

日本離床研究会会誌（EMJ）原著論文投稿
日本離床研究会教育講座　講師

日本離床研究会教育講座　講師アシスタント
日本離床学会学術大会　参加

年　　　　　　　月　　　　　　　日

開催日 開催地 講座名（短縮可） 講座コード 内容



認定資格更新申請書

一般社団法人　日本離床研究会

日本離床研究会教育講座　参加履歴記入欄（講師・受講）

更新資格（必須）
いずれかに○ 離床インストラクター　　・　　離床アドバイザー

※申請可能な講座は、資格認定月以降受講分、更新された場合は更新後受講分となります。

申請日

申請者氏名（必須）

所属（必須）

認定番号

※該当する申請ポイントにチェックを付けてください

申
請
ポ
イ
ン
ト
一
覧

チェック 付与ポイント
60P
60P
50P
30P
30P
30P
20P
10P
10P
5P
5P
5P 離床に関する学会・講習会参加（上限10P）

離床に関する論文発表（筆頭著者）
離床に関する学会発表（筆頭演者）
日本離床研究会教育講座参加

離床に関する院外勉強会開催（上限10P）
離床に関する院内勉強会開催（上限10P）

インターネット講座レポート提出（上限30P）

内　容
日本離床学会学術大会にて演題発表

日本離床研究会会誌（EMJ）原著論文投稿
日本離床研究会教育講座　講師

日本離床研究会教育講座　講師アシスタント
日本離床学会学術大会　参加

年　　　　　　　月　　　　　　　日2016　　　　　　12　　　　　　　1

離床　一郎

歯車会　早期離床センター

123456

2015.7.11 仙台

開催日 開催地 講座名（短縮可） 講座コード 内容

ICU・超急性期の基礎評価 R-02 受講

2016.8.1 鳥栖 薬剤の基礎知識 R-23 講師

2016.9.9 名古屋 移乗動作 J-02 アシスト

記入例


	shikaku_koushinshinsei_omote
	shikaku_koushinshinsei_kinyuurei

