

認定資格更新申請書

申請日	年 月 日
申請者氏名 (必須)	
所属 (必須)	
認定番号	
更新資格 (必須) いずれかに○	離床インストラクター ・ 離床アドバイザー

※該当する申請ポイントにチェックを付けてください

	チェック	付与ポイント	内 容
申請ポイント一覧		60P	日本離床学会学術大会にて演題発表
		60P	日本離床研究会会誌 (EMJ) 原著論文投稿
		50P	日本離床研究会教育講座 講師
		30P	日本離床研究会教育講座 講師アシスタント
		30P	日本離床学会学術大会 参加
		30P	離床に関する論文発表 (筆頭著者)
		20P	離床に関する学会発表 (筆頭演者)
		10P	日本離床研究会教育講座参加
		10P	離床に関する院外勉強会開催 (上限10P)
		5P	離床に関する院内勉強会開催 (上限10P)
		5P	インターネット講座レポート提出 (上限30P)
		5P	離床に関する学会・講習会参加 (上限10P)

日本離床研究会教育講座 参加履歴記入欄 (講師・受講)

開催日	開催地	講座名 (短縮可)	講座コード	内 容

※申請可能な講座は、資格認定月以降受講分、更新された場合は更新後受講分となります。

認定資格更新申請書

申請日	2016 年 12 月 1 日
申請者氏名 (必須)	離床 一郎
所属 (必須)	歯車会 早期離床センター
認定番号	123456
更新資格 (必須) いずれかに○	離床インストラクター <input checked="" type="checkbox"/> 離床アドバイザー <input type="checkbox"/>

※該当する申請ポイントにチェックを付けてください

	チェック	付与ポイント	内 容
申請ポイント一覧	✓	60P	日本離床学会学術大会にて演題発表
		60P	日本離床研究会会誌 (EMJ) 原著論文投稿
		50P	日本離床研究会教育講座 講師
		30P	日本離床研究会教育講座 講師アシスタント
	✓	30P	日本離床学会学術大会 参加
	✓	30P	離床に関する論文発表 (筆頭著者)
		20P	離床に関する学会発表 (筆頭演者)
	✓	10P	日本離床研究会教育講座参加
		10P	離床に関する院外勉強会開催 (上限10P)
		5P	離床に関する院内勉強会開催 (上限10P)
		5P	インターネット講座レポート提出 (上限30P)
		5P	離床に関する学会・講習会参加 (上限10P)

日本離床研究会教育講座 参加履歴記入欄 (講師・受講)

開催日	開催地	講座名 (短縮可)	講座コード	内 容
2015.7.11	仙台	ICU・超急性期の基礎評価	R-02	受講
2016.8.1	鳥栖	薬剤の基礎知識	R-23	講師
2016.9.9	名古屋	移乗動作	J-02	アシスト

※申請可能な講座は、資格認定月以降受講分、更新された場合は更新後受講分となります。